tueront HostagnumJaquemonis, Pe. Bonerii, Pe. Pestelli, presen.
tes et recipientes, et Pe. do Sparvcrio et Hugonem Peyracha, ticet

absontM, sindtcos, procuratoressou actores suos, et quemllbet eo-
rum insolidumita quod non sit molior condlcio occupanteet quod

unus inceporit uiter possit dnccre ad effectum, in causa seu causis,
MMo seu tittibui!quam sca quas predtctt homines, nomine dicteuni'
versitaHs, seu ipsa universitus movot seu movere intenditcontm
o abbatem et conventum domus Lioncelli, Cisterciensis ordinis, oc-
casione pascuorum de Comba Calida, sau usa pascendi sou aHa
t'atione. seu contra alios abbales, conventus, eo!!egia, universita-
tes. ctcoramquibuscq. judicibtisordinariis.oxtraord' delegatis
YotsBbdel' dentes et concedentes. dict. sindicis. plenam et
Ube!'am facultatem et potestatem.. agendi, deffendendi,exdpiondi,
rcpticandi, triplicandi, libellos petendi, articulos son simpt!ces
peticiones, respondendi, littem contestandi, de calumpnia jurandi
et de veritate diccnda. testes et instrumenta producendi, senten-
ciasintertocutoriasseu dij!!ni(ivas'audicndi, appcDandi. passis-
send!, componcnd!, compromictcndi, iranssigondi~ sumptus et ex-
penssas. taxandiet tevandiadictauniversitatectsingutos.vocand!

ad contribntionem. et omnia alia.. promMtentcs..se ratum,gratum
et urmam perpetuo habituro8.qa!cqaid. actum, gestum, tac-
tum fueritseuetiamprocuratam; volentes nichilominus.rctevare
dict. sindicos. ab omni honore satisdandi, promisorunt. judi-
catum Mtvi cum omnibus suis clausulis, sub oppressa obtigatione
et ypothcca speciali omnium bonornm suorum et universHatis. et
SS. Dei Euvangoliis manibus tactis juraverunt. Cui creacioni et
constitucioni Ilumbertus de Orchano, castottanus Castri DupU et
Cimrpeyi, de cujus concenssu etactoritatepredictaomnia facta fue-
runt et gesta, ad majorem nrmitatem.. actoritatem suam interpo-
suit pariterot decretum. Actum aput Charpeyum, anno, die et loco
predict. et indictionexn', testibus present. vocatis et rogat. domo
Lantelmo capellano Charpeyi, dom'* Stephano Peyracha capellano,
FranconeRaynerii Riberia, Pe. Aronc, et me Pon. EtaHstcrii actor.
imper. notar. publ. '§ Et obtuterunt predict. deptttatisintentiones

suas, super quibus petunt. suos testes admicti et recîpi, quarum in-
tentionum tonor talis est e Intendunt probareRostagnus Jaquomonis
et Pc. Bonorit de Charpeyo, nomine universitatis hominnm de Char-

poyo, quod dicta universitas fait in pasciffica possecione et quieta
pascuorum territorii de CombaChauda et de lia Moscha usque ad col-
lwn de Tomion, ctH confrontatnr ab una parte mandamentum de

Aygieduno et ab aHa mandamentum Castri Dupli, per x,xx,xxx,xL
annoseU'; item.. quod ipsi usi fuerunt pascuariis dicti territorii
inmitendoetponendo sua animaiia quatiacq. per x, an. etL':
protestantur tamen. quod si contingat repeririper aliquas personas
quod vir religiosus dom. abbas LionceUi. inquietaverit predict. uni-
versitatcm super predict. pascuariis, quod hoc injuste et indebite fa-

débat preterea protestantur quod si predict. abbas. aliquo tempore
asi fuerint predict. pascuariis, quod non crédit dicta universitas nec
unquamropcrieturquodnon boHO modo nec j juste. pretercapt'otcs-

tantur. quod si predict. dom. abbas in udcm et hiccm probucioms
veiit producere aliqua instrumenta, quod ipsi petunt sibi tien copiam

et in scriptis et 6ibi diem assignari ad obiciendum. Et juraverunt
testes. S Amaudus do Monte Rega)), testis juratus et diligenter in-

tcrrogatos,super i" intencionedixitquod ipse viditper xx. annos <tuod

hominesde Charpeyo inmictehantvaciva sua ovium in predictaComba

Chaudaet in predict. locis in intencione contentis, et ipsemet qui toqui-

tar, qui erat berbieriusaUquorumhominum de Charpeyo, custodie-

bat predicta vaciva ovium in predict. locis; requisitus si illi de Lion-
cetiopignorabanthominesde Charpeyo et inpediebantsuperposseciono

predict. pascuorum, dixit quod sic et ipsum qui loquitur pignorave-
runt bis; requis. si vidit quod alias bestias inmiterent homines de

Chnrpeyo dict. pascuis, dixit quod non requis. quantum tcmpus est
elapsumquod ipsum pignoraverunt, dixit quod bene sunt x. anni
ctapsi vol circa; item dixit quod Virro conversus LioncoUi ipsum pi-
gnoravit super ? intencionerequisitus, dixit idem ut supra: requis.

si tempore guerre tantumutehantur pascuis predict., dixit quod tem-

pore guerre et tempore pascis requis, si odio vel timore ferebat tes-
timonium, dixit quod non. Guilietmus Doyeti, tes. jur. et dit. int.,
dixit quod ipso viditper xxx. annos quod homines de Charpeyo in-
mitobantvacivasuaovium in predict. locis, et vidit quod dom. Grenos

habebatvacasetequas quas inmitebat seu inmiti faciebat in predict.
pascuis; requisitus si vidit quod illi de Lioncello pignorarent hominos

de Charpeyo. dixit quod non, set a Mn~ annis vel v. citraturbabant

eos in possecionepredict. pascuorum requis. in quo territorio est
dicta Comba Chauda, dixit quod in territorioCharpeyi ut audivit dici;
requis, si odio. dix. q. non. § Durandus Furmicerii, t. j. et d. i.,
dixit idem in omn. et per omn. quod primus testis, etplusquodbene
sunt xv. anni otapsi quod StephanusVirro ipsum et aiios aliquos de

Charpeyo pignorabat in dicto territorio et ipsos expellebat. sot ipsi

revertebanturincontinenti requis. quam partem vetietobtinere cau-

sam, dixit quod partem Charpoyi roq. si odio. d, q. n. g Johannes

Grasseti, t. j.et d. dixit quod ipse viditperxx.caaosquod. homi-

nes de Charpeyo inmitobant vaciva sua ovium etvacasetequas quas
habebant in dict. locis, et vidit quod illi de Lioncello expoitebant pré-
dicta avéra. xv. anni sont etapsi, et incontinenti revertebantur per
dicta ioca item dixit quod prodicta loca sant de mandamento Char-

peyi, ut audivit dici § Jaquemetus Berbiorii, t. j. et d. i., dixit

quod ipse vidit per L. annos et plus quodhomines do Charpeyo inmi-

tebantanimaiiasua, oves, vacasetequasinpredict.Iocisetùtebantar
predict. pascuis sine contmdictione illorum de Lioncollo.et dixit quod

quadamvice avéra iHomm de Charpeyo ornnt infirma et rogaverunt

eos iUi de LionceltoquodMtrahcMntse rétro, et tune iUi de Charpeyo

retraher<mt se gratis § Pe. Achardi, t. j. et d. i., dixit idem quod

primus, excepto quod ipsum non pignoraverant nisi anno proterito,

set audivit quod bene sunt x. anni elapsiquod illi de Lioncello pigno-

rabant in dict. locis etexpeUebanteosab eisdem. etipsumcnmvacivo

cxpettcmnt anno preterito usque ad tocam qui dicitur aus Traus;
interr. quam partem causam venetobtinere,dixit quod partem Char-

peyi requis, si odio. d. q. n. Johannes Torencz, t. j. et d. i.,

dixit quod ipse vidit per xxx. duos ann. quod homines do Charpeyo

inmitobant oves suas et vaciva, et non alias bestias quod ipse vidorit,

in prodict. tcrritoriis sine contradictione illorum deLioncetto, set ta-

men audivit dici quod illi de LioncellocxpoHebant illos de Charpeyo,

et semot ipso vidit quod tondebantoves suas et iiii do Lioncello expu-
terunt cos de Comba Citauda, tres anni sunt elapsi vol circa; § Vin-

censciusPesierii t. j.etd. i., dixitquodvidit per xvti. ann. <Mp~
et ipsemet custodivit oves per x. ann. in prodict. locis § Post hec

prcdicti sindici postuiaveruntet spescierunt cum instancia quod pre-

dicti doputati assignenteis diem ad producendum duos testes qui erant

absentes. et depulati assignaveruntdiem mercurii post octalbasPen-

thecostes et tocumaputLioncettum.et.. adobicienduminpersoniset

dictis testium, et ad proponendum de jure et de facto.. et ad termi-

nandum dict. questiones.. diem satbatipost octalbas Ponthecostsset

locum in cerrodeLigaMoscha's.§Posthec,dictodieveneris.Pe.

Magnani, tes. jur. et dit. inter., dixit se nihil sciro set quod vidit,

xx. anni sunt etapsi, aliquos homines do Charpeyo cum ovibus suis

assendere etdessendere de montanea Honceiti propterguerramepis-

copatusVatcntini et Ilugueti de Barronoet dom' Girardi Basteti; re-
quis. si vidit quod illi de Lioncello pignorarent in dict. torritoriis

dict. homines de Charpoyo vol ipsos exputerent, dixit quod non set

xv. anni sunt ctapsiftpios quod audivit die) quod pignorabant.. et
expeUebant; gGmttetmusMot'ani.t.j. etd.i., dixitquodviditbis
vei ter homines de Charpeyo uti dict. pascuis, bene sunt xv. anni
elapsi, intenendo ibidem vaciva sua, aiia unimalia dict. hominum

non vidit in dîct. pascuis interr. si iiii de Lioncello turbabant seu
expellebant ipsos. dixitquod non quod ipseviderit, sctscmci.ex-
pellerunt eos a pascuis in cotto de Torn!eti qui dicitur esse de manda-
mento deAyg!cdano; requis. quamparciamYettetcausamobtinere,
dixit quod partem que jus habebit. § Post hec, anno quo «tpro~
die laBepostNattVttatembfateMane.quedieset'ataMtgnataut dicitur
domo abbate Lioncelli et conventui.. et predict. sindicis universitatis
castri de Charpeyo,compnruit ut diciturfraterPe. de Romanis, qui dicit

se procmratorem dicti d. abbatis et conventus, et ad faciendamfldem
dicte procurationis obtulit quand. licterom sigillatam sigilli dom' ab-
batis et conventus, cujus tenor talis est ut dicitur < Nos frater G.
et cetera; comparaeruntetiam pro dicta unîversitate Rost. JiMjuomo-
nis et !'e. des Parvier et Hugo Peiracha, sindici. et tntdideruntpre-
dict. deputatis allegationessuas juris et pturcsdixeruntsetradere die
sibi assignanda. et partes concluseruntde facto in predicta causa et
deputati assignaverunt diem.. ad d:u!nien<itim precisso et per-
hemptoriepredict. questionos, vid. die lune post quindenamsancti Mi-
chaeiisetatraqueparspervn. dies antetradatnobisaHegaciones.et
locus in claustro Castri DupU que dies fuit prorogataper dict. depu-
tâtes, proptor multa et varia negocia que obvenerunt ois, usquc ad
diemjovis post festum beati Martini ybemmatis. Ad quam diem et
locum comparuitdom. G. abbas Lionc., comparuit otiam Pe. Bonerii
do Charpeyo non: ne univorsitatis. et dict. sindicus.. tradidit alle-
gationes aliquas cum nonpotuissenttradidisse, ut dicebat proptorab-
senciam predict. deputatorum, et deputati assignarerunt ad senten-
ciandom. diem lune ante festum sancti Andree apostoti et locum in
ciaustro Castri Dupli, eiquod utraque parstradatajiegacioacsjuris.
ad diem martis proximan casteltano Castri Dupli, ita quod ulterius
non aadianturnecrecipiantur.et concluserunt.. et renunciaverunt..
et vanayerunt judiciumet speciit utraque pars sentenciam; ad quam
diem et iocam comparuerunt predicto partes. et fuit requisitautra-
que pars si volebat aliquid dicere seu proponere, et utraque pars
dixit quod non set volebataudire sentenciam. Ego YeM Poncius Ba-
tisterii de Castro Dupio, predicta acta, prout in registre etproto-
coUo meo asserui et in quodam scripto facto per manum Guigonis
Arvieu, ut supra dubUavi, inveni manu propriascripsiet in pubi. for-

mam redegi, lamquam notarius publ. iH" virl dom' A. dePict.com.

Valent., et signo meo consueto sigMYi t et in gancturis pM-gameoi

sigiUum meuat apposui.

f) Od~ina) p.rch.. coté A~. ~4 (f~. ~~DLtV(f~. composé

de 5 bandes ~unte~pM des lemnisques. -.(1) Var. C<~n<MM.–[Z)Var.A~ (3)
~r. C~M~. -{4) Var. f~ruM. (5) Var. Lia

Jfw<c<t.

ccnv 37M<WCM~~M.

SENTENCIA LATA CONTRA COMMUNtTATEttDE CHARPEYO

IN FAVOREM MONASTERH LtONCELU*.

i NKo Domini M'.CC-LXXX' quarto, die lune ante festum beati
AAndreeapostoli, cum controvercie seu rancure verterentur seu

verti sperarenturinter ven'<" fra'rem Giraudum Dei gracia abbatem

LioncetH,Cistarciensis ordinis, nom' conventus sui, ex una parte, et

Petrum Boneru de Charpeyo, sindicum universitatis hominum de

Charpeyo et pro ea, ex altera, super eo quod dict. abbas.. dicebatet

asserebat se esse in possecione v. q. pascayraadi cum animaiibusdtcte

domus de UonceUoperCombamCalidamusqueadmetas in intentioni-

bus suis contentaset ad se pertineropredict. Combam Calidam pleno

jure, quantum ad possecionem et proprletatem, et se usos fuisse pas-

cuis Combe Calide per x, per xx", per xxx, per XL. annos et plus, et

per tantum tempus cujus contrariî memorla non existit, et se predicta

pascua possediMe v. q. ex causa donationum predicte domui factarum

per dominos condam Castri Dupli et conttrmatarum per summos

pontifices et principes et imperatoresRomaaos; dicto Petro Boneni,

sindico. ttocnegacteetanrmanteet assorente. dict. untversitatem..

et hominesusos fuissepascuis predicte CombeChaude usque ad metas

in inteotiombussuis contentasper x, ~MpMt.Tandem dom. Aynar-

dus et Guillelmus Bajuli, casteUanus Criste, deputati sive delegati ab

illustri viro domo A. do Pictavia, comite Valent., super predict. ques-

tionibus visis et inteUectis ditig~nter intencionibus, acortionibus et

articulis. receptis testibus et etiam examinatis. et dictis testium et

atestationibus utriusque partis publicatis, visis eUaminstrumentis.

visis insuper aUegationibns juris. conctuso in causa.. et etiam re-
nunciato. die assignata precisse etperhemptorie. habito constiio

perhitorum, habente Deum pré oculiset eciam equitate, SS. Scripta-

ris coram se positis, questionespredict. sentonciando difBniveruntin

hune modum in primis votucruntet mandaverunt.. quod predict.

Pe. BonerUsindicus.. seu universitas predicta non tarbetsen inquio-
tet predict. d. abbatemsuper pnsculs pred. Combe Chaude, cum in-
tentionent suam non probaverit, et ab !npetiHonequam faciebatpred.
Petrus sindicus. contra dict. d. abbatem. duxeruntpred. d. abba-
temsentencM!ter absotvondum, predict. s!nd!co. et universitati..
perpetuumcilenssium inponcndo,pred. poscuaCombe Calide predicto
d. abbati nom* conventus sui sentencialiter adjudicando, retenta
sibi potestate superexpensis et sumptibus. Actum in ecclesia Sancti
MicaeUs de Castro Duplici. testibuspresent. HumbertodeOrchano,
Beruardo Sextoris de Crista cterico, Hugono Ruynaudi, Hugone de
Secussia,Richauo fratreejus, Hugone de U!agnaco, Guigone Arvieu et
pluribus attis, t et me Poncio Batisteru de Castro Duplici, nolario
pubt. dom' A. de Pictavia, comitis Valent. t

(*) Original parch. de 35 lig., coté Quo 378 A) et DUn (Inv. B);
traces de 2 sceaux, dont un cordon Adoubte queue.

CCLV. JM MOM~M&fe ~3~.
(VEttDITtO JOBANNETi fSARKZ DE BURGO VALENT~)*.

T~rovERtNTuniversi quod. anno Domini mitt'o CO'.LXXX". quinto,
J') indictione xnu", <u° katendas decembris, in presencia mei notarii
et testium. Johannetus tsurnz de Burgo Vntentie, scions. verum
etiam pro ejus utilitate et comodo évident! vendidit et titulo vendi-
tionts perfecte et pure dedit, cessit, concessit et tradidit fratri Petro
Seguyai, converso domus seu monasterii LyonceJti, Cistercien, ordi-
nis, magistrodotuusdetCoognier ejusdem ordiuis, ementi ad opus..
dicte domus del Coognier, precio xv. solid. Viennon., quaDdamter-
ram. sitam versus ecctesiam Sancti Marcelli, secus iter publicum
Romanense, juxta terram Perruchoni de Sancto Barthoitomeoex parte
una et juxta terram (Uctc domus del Coognier ex altera que quidem
terra. est de dominio Gamorti Richard!, cui facitn. denar. Vienn.
censuales undedict. Johannetus in manudicti Garnerii.. devestiens
penitus inperpeiaumse et suos, dict. fratrem. invcstivitcorporati-
ter. Ad hec dict. GarneriusRichardi,contttens et publice recognos-
cens se habuisse et recepissea dicto fratre P. placitamentum..debi-
tum, diet. mas<strum.. investivitet retinuit, salvo jure sui dominii
secundum consu~tudines Valontie. Actum Valentie, in domo Lyon-
celli, present, testibus Stephano Richard!, Bartliolomeo CcHerarii,
Stephano de Crosis etGnillelmo Bajti! <!tio condam Chaborti Bajuli.

Et ego HumberUM dictus do Gebcnaa, !mper" aMctor" pubt. notarius,
curie Vatemino jtirnius lnterfui EtadmMjoromcertitudtuem. nos

mag. Girardus,oOMaUs et canonicus Vateatinus.si({iUmncM)c Va-

lent. près. instrumento duximus apponcadum. t
0 Originalperch. de 29 Ug-, coté Themaa sa4 (~. A) et CCCCLVt

(/<tf. C) trace de sceau. Copie dans le cah. DXtX.

CCLVI. MMfM ~<
ATESTACIONES CONTRA HOMINES DE CHARPEYO SUPER PASCDtS

DE COMBA CHAUDA*.

T~rovEMNTuniv. et sing. quod anno Domini M'CO'.LXXX".quinto,
D)v" nomstnarcit, in presenciadom' Aynardi de Chabrellon militls

et GuilleimiBajutt, casteUam de Crista, ex. parte illustris viri dom' A.

de Pictavia, comitis Valent., frater Martinus de Geneves, sellararius

domus de Lioncello, obtulit scu tradiditmihi notario. quodd. scrip-
tuminpapirofMtum. tamcn sigillatum sigiHisdictid. Aynardi et
Guil. BajuM. quod asserebat esse acta cause domus de Lioncelloet
hominum de Charpeyo facta coram ipsis, requirensdictes dd. A. et

G. B. et mihi precipiens dict. scriptum de verbo ad verbum trans-

cribi et in pub), fat-mam rcdogi.. cujus seripti tcuortatisest: <Anno

(ut w c/<. CM7/~ p. 3< audiro sentenciam. Prcdicta vero
requesta fMta fuit apud Cristam, juxta ecctesiam Sancti Salvatoris.
testibus présent. Pc. de Tribus Asinis, Johanne VeUonis et me Pon.
BaMsterii, notario publ. ill. viri d. A. de Pict. com. Valent.

(') Original parch.. coté Mine S~t (7<K'. ~). composé de 3 bandes
réunies.

CCLV! JM<MN'M&re~<M.

CELLARUMoNTtS CLARI DE X. SEST. FRCMENTI ET XI. SOL/.

iMovERtNT univers! quod clausula tn&Mcnpta continebatur in testa-
mento dorn" Gueeline, uxoris condam dom' Guigonis de Secusia.

§ Item, in cimenterio monasterii de L!onceUo. Cistarciensis ordinis,

meam e!igo sepulturm, cui quidem monasteriode Liuncello decem

sextaria frumenti ccnsaaUa do lego cum eorum domiaiis, que perci-

pio videl. t. Mxtarium in loco d'Ensage et V!. sextar. in ioco de Monte

Claro et m. sext. in mandamento de Bays item vigiati soHdos cen-

suales cum dominiis eorund'~n, que pcrcipfo in tocis infruscriptis,
dicto monastcrio do lego, videl. uput mona~tcrium Mont:!} Clari et
ejus mandamentox. solid. et in Castro de Monte C!aro et ejus tene-
mento xt sol. et h denur. ccnsoa! et in custt'o de Bays et loco d'Kn-
sage seu eorum mandamentis vt sol. et ix. den. aput Gigoriis super
<!Mto Giraudi Beo! et hec omnm ipsi monasterio per me tega<a et
reticta eidemmonasterio do lego pro anntvcrsario mco ipsius monas-
<<;rti conventui secunda die festt Omnium Sunctorum perpétue pro
anima mea et omnium parentum meorum fitciendo. Que quidem
clausula fuit de dicto testamento per me Honutn. Amicum de Buxo,
notarium dom' A. de Pichivia, comitis Valent., auctoritate dom.
R(a!mun)dide Vennejano,judicis dicti dom' comitis, de verbo ad ver-
bum ndcUterextracta et iu hanc pubt. formam manu propria redacta
et script et s~no meo signai et sigillo curie d. d. comitis sigitfata.
adrequisicionemven'i'patris in Xpisto fratris Giraudi deYacivo,
Dei gracia abbatis Liuncelli et dicto d. abbati tradita, anno Domini
mi)t" ducentesimo LXXXVi", x" Menda~ jaauahi, présent, tcstibus
frah'c Guillelmo de Scalis, priore Liuncelli, et mug" Petro de Aysia,
publico notario. t

(') Original parch. de 11 lig., coté Et J<tdM eey (fw. A) et CXLVt
(~c. B) trace de sceau sur lemnisque.

CCLVIII. 6/~<?W~M7.
(CARTA) SUPER PACTO FEUDî FERRAXDORUM*.

T~ovEMNTuniv. et sing. quod. cum L'mbertusAruaudi deAugusta,
1~ Diens!s d!ocesis, et Petrus ~us Oiius, constituti in presentia vin pro-
vidi Poncii Bereng:)rii, castc!)ani dicti loci et de Crista pro reV'' in
Xpisto pâtre domo Johanne divina misemUone Valentin. et Diense
episcopo, movcrcntsenmovcreinteHdprcntconh'a rcligiosum virum,
providum, venerabilem et honestum dom. Gh'aadum, divina m!scfa-
tione abbatem domus Lioncelli. questionem seu causam et contra
ctiam dict. domum. videL super feudo quod dicitur feudum Ferntn-
dorum, quod est in mandamento de Eygtuduno, ipsi Umbertuset
Petrusejus Mus et de mandato.. patris sui. ambo iMimu! et quilibet
per se et insolidum. cognocentes se habere despcratam Gt'injustam
causam super dicto feudo contra dict. abbatem et domum, renuncia-
verunt expresse omni Hti etjari et actioni, quod et quam itabebant.
cedenteset remitentes.constituendo.. dict. d. abbatem.. procurato-

rem.. quam qutdemcctiottemet remitioncmfecerunt.. pro animabus
pm'nttm quorum, promitentoa. renunciantes. Hecautem omnia..
promiscrunt et <act:s corporaliterEuvange~sjtUftverunttenere, sor-
'varc. Acta fuerunt Criste, Diehsts diocesis, in portali eeclesie Sancti
Salvalorisa parte platee, anno Dominice IncarnationisM°.CC*LXXX".
sexto, indictione xv, in crastinum beate Agate, testibus present. ad
hoc specialiter vocatis predicto castetiano, fratrlbus Guillelmo do
Eschatiis,pr!oro domus Lioncelli, Raymondode Servia monaco Lion-
celli, Bernardo Sextoris clerico, Johanne de Molono, Criste vegerio,
Petro Berlionis, habitatpre Auguste.

'{' Et me Pagano Jaucetmi de Crista, notariopubt. auctoritate tmpcr"
juratoquo curie comunis dominorum de Crista, qui. sigoo meo sic

consueto signavi.

(*) Orimnat parch. de 80 lig., coté la ira 360 (2<M). A) et DLV (fHC. H)

au dosDe <<tv«oWo F<!VOtt<<or<M!t.

CCLIX. ~6 a~ ~M.
CARTA FRANCISCI DE L'OUCHA, DE VENDITIONE*.

T nomineDomini nostri Jhesu Xpisti, per presens publ. instrumen-
tum cunctis appareatevidenter quod, anno IncarnationisDominice
M<CO'.LXXXVUt", indictione t, xvt. kalendasmaii, in presentia moi..
notarii et testium subscript.,Fnmciscus del Oscha, habitator Pisan-
tiani, certus, spontaneus et consultus. accensavitetimporpetuam
emphtteosim dedit, tradidit atque concessit viris religiosis dom. fratri
Petro de Romanis, prioridomus Lyoncelli, Cistercien, ordinis, et fratri
MartinoceUerariodomasejUsdem,vice.. dicte domus Lyocc.,pro sex
denariis Vionnen.cemaaiibusdictoFranc. del Olcha et ejus heredibus
et successoribus a dicta domo.. faciendis annuatim imperpetuum et
solvendis, duaspetias terre et quandampetiam nemoriscoherentesin-
simul, via que protenditur a parte Romanis versus territorium de
Chaureres intormedia, et coherent terre et nemori dicte domus
Lyonc. ex una parte, seil. a parte orientât!, et terre domus de
Volpa et nemori Ademari de Curczon quondam ex altéra, et vie
Vaianczane ex altéra, cum dict. trium terre et nemoris petiarum
pertinentiis.adhabendum, etc., cedens.. ex causa accensationis..
omnia jura.. et interdicta. salvis dict. vt. den. cens. Et de
dict.. petiis accensatis dict. Franciscus dict. priorem et cellera-
rium.. per traditionem unius bacuti investivit totaliter et retinuit

et in posscssionem.. induxit p!eno jure, nuiiam p!ucitamentum
nuUmnquc aliud u~gium.. retinens. promittcns. contiens..
se integre récépissé. nomine investiture. x. )ibr:ts et xv. soli-
do~Viennen. renuncmns. Preterpa Andréas del Oscha et Jorda-

nus del Oscha, fratres dicti Francise! d!ct. accensationem landu-
verunt et conf!rmQVcrunt. et promiserunt.reuuntiuntps. Actum
ln piano supra costa:; de Baignouz, present. et udhoc vocatiset roga-
tis iMtiJjus fratre JohaHnc Caba, magistro ovimu LyonceIIi, fratM
Jttvene, magistro domns Partis Dei, Johanne Bcrcngarii, bajuto de
Pisant!ano, Stopttano d'Eygala, GuittehnoMagistriet Juvcncto Gavar-
reti, habitato!TeRomanis, etAmatricdeMonteOaro et ego Brunctus
dictas de Hospitali, scriptor habitatorRomanis, auctor. imper, nota-
rius publ., tnterftii. Et ad majorcm f!rmi!atem et certitudinem..
sigillum capituli Romanensis ad preces et ad instantiam Francisci
supradicti pres. publ. instrumento est appensum.

(*) Onffinaf parch.de37))g. 1/2,coté8te ?70 ( fnc.jl et CCCCLX! (~. B);
au dos MM<K MM'M'Mm terre Partis Dei et ~pepro ~Mt6«s/actMws <H<t
<<e <'0«<;A<! vt aex. ceKs. Trace de sceau en cire verte sur cordon.

CCLX. /5jKM ~F.
CARTA DE INHIB!T!ONE NOV1 OPERtS CELLE DE ÂMBELLO*.

TN nominc Domini nostri, amen. Anno lncarnationis ejusdem
lM'CC".LXXX<Vf!t", ydus junii, per prescns publ. instrumcntun)
cunctis CYidenter appareatquod, in presencia mei notarii ceterorum-
que testium infrascript. constituti viri religiosi fmtcr Mat'ttnus,
monachas LioHM))), ordinis Cistercicasis, M))emnus domus seu
abbacie Lioncc!!), ac ctiam ffatres Petrus de Romanis, prier domus
s. abbacie Lionc., ~fa!tenus subpnor cjusdem loci, Poncius de Cat)co,
Guillelmus Bajuli de Fiandinis, Itaymundus de Servia, Ilumbertus
Vulonsan, monachi dicti loci, Cistercien, ordinis, fratrcsquc Martinu.t
Rocha, Bernardus, FMfco Bonays et Hobertus, novicii, et et!um frairci!
Johannesde Buyana, Giraudus tUcaudi,PonciusPettisonde Bolunaco,
Petrus Argo et Guichar, conversi prefutus frater Martinus una cum
predlct. monach!s, noviciis et conversis, nomine rcv" in Xpisto patris
dom'GtraudidiYinactemenciaabbatis Lioncelli,dixit etasserui~quod
nobilisvir dom. Aymarus de Pictavia, in dampNum, prejudicium non
modicum et gravanien preste domus et monadtorum in co: Deo
fnmulanciumet subverstoncm monasterii sapradîcti, qnpdam cdincM
denovoconstnt<'b;)tscu construi <t)cipbatinmonte qui vocatarAmherc

proprio ipsius quarc prefatus ccHcraritis, nomine suo dom'qao
ubbatis et convenus, openu'iis prcfati editieii et speciaiitor Petro
t''fbn, qui uonuM et tttandato prefnH dom' Aym. de Pictavia dicebnt

se cdiucare seu construere ttt solo domus seu abbacie supt'adtctc,
prohtbuit se<net, secundo et tercio ne in dict. solo proprio ipstus
domus edittcurent, et dtcto cdi{!cto dcststcre notebant, dcnunc!itV[t